
注
意

バス停留所名 ① ② バス停留所名 ① ②

鹿沼南高校 15:50 18:10 迂
回JR鹿沼駅 7:30

樅山駅入口 15:55 18:15 ★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 7:30

府所町 7:31

北押原コミュニティセンター入口 15:55 18:15

大門宿 15:56 18:16 上田町 7:32

上殿T字路 15:57 18:17 天神町 7:33

上殿 15:58 18:18 久保町 7:34

押原神社入口 15:58 18:18 仲町 7:34

桜内 15:59 18:19 石橋町 7:35

鹿沼営業所 16:00 18:20 寺町・下材木町 7:35

鹿沼商工入口 16:01 18:21 上都賀病院前 7:36

東武新鹿沼駅 16:02 18:22 万町（カノヤ人形店前） 7:37

鳥居跡町 16:03 18:23 鹿沼高校前 7:38

鹿沼高校前 16:04 18:24 鳥居跡町 7:39

万町（カノヤ人形店前） 16:05 18:25 東武新鹿沼駅 7:40

上都賀病院前 16:06 18:26 鹿沼商工入口 7:41

寺町・下材木町 16:07 18:27 鹿沼営業所 7:42

石橋町 16:07 18:27 桜内 7:43

仲町 16:08 18:28 押原神社入口 7:43

久保町 16:09 18:29 上殿 7:44

天神町 16:10 18:30 上殿T字路 7:45

上田町 16:11 18:31 大門宿 7:46

北押原コミュニティセンター入口 7:46

府所町 16:12 18:32

★ 鹿沼駅前(ろうきん前) 16:20 18:40 樅山駅入口 7:47 8:00

迂
回JR鹿沼駅 16:20 18:40 鹿沼南高校 8:00 8:13

　⑥鹿沼南高校線　時刻表
秋まつり期間中の10/11(土)は下記 バス停は交通規制による迂回のため乗降(利用)できません

秋まつり期間中のみJR鹿沼駅ロータリー内のバス停は利用できません。代わりに駅前通りろうきん前の
「★鹿沼駅前」バス停ご利用下さい。

上り（市街地方面行き） 下り（鹿沼南高校行き）運
賃

運
賃

□

樅山町北 15:55 18:15

朝日町 7:32

朝日町 16:11 18:31

樅山町北 7:47 8:00

□

□

迂
回　

乗
降
不
可

□

迂
回　

乗
降
不
可

駅

駅

駅

駅

運賃　※（　）は割引運賃

□　　　・・・200円（100円）
□□　 ・・・350円（150円）

●10/12は日曜のため運休。


